G GOLF NESTARES

Nestaes TORNEO SOCIAL CLUB LAREDO 2017

Fecha Listado: 13/08/2017
Hora Listado: 15:32:31

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: OLF NESTARES)
22 CATEGORIA (DESDE 14) (ASC:-1)
POS JUGADOR CLUB

1
2

13

15
16
17

RUIZ AMALLO, MANUEL IGNACIO LAREDO CLUB
ALAMO MENDIGUREN, PEDRO AND LAREDO CLUB
SAINZ SIERRA, BEGONA LAREDO CLUB
PAMPLIEGA RAMIREZ, ALEJANDR  MEAZTEGI

PEREZ SALAZAR, FRANCISCO JA LAREDO CLUB
DIEZ PELLON, JOSE RAMON LAREDO CLUB
BARCENA SANTAMARIA, FRANCIS  LAREDO CLUB

EXPOSITO GOMEZ, ALBERTO LAREDO CLUB
BARCENA DIEZ, AURORA MEAZTEGI
ALMEIDA DAVILA, JUAN MANUEL LAREDO CLUB
BOHARD, PIERRE SAN PEDRO

COSGAYA MARTIN, LUIS FERNAN
BUENDIA MOCHALES, ANTONIO LARRABEA
ANTUNANO VIVANCO, EMILIO LAREDO CLUB
RODRIGUEZ ZUGAZAGA, M CARM LARRABEA
CUEVAS MONCALIAN, FRANCISCO RAMON SOTA
GARCIA MARANON, JOSE FELIX LAREDO CLUB

FEDERACION CANT

HEX NVH NIV S Cat Hpu

20,7
18,6
18,2
22,8
25,5
14,0
18,2
23,7
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15,2
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14,6
16,9
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15,7
36,0

19,1
18,2
17,9
22,4
25,1

15,3

14,7
17,0
22,8
15,8
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FECHA: 13/08/2017 CODIGO: 112617226
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13Vuelta
4 TOT
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